附件2

阿拉善盟2021年高校毕业生
“三支一扶”计划、社区民生工作志愿服务计划
拟招募人员资格审查资料真实性承诺书

阿拉善盟人力资源和社会保障局：
根据阿拉善盟2021年高校毕业生“三支一扶”计划、社区民生工作志愿服务计划拟招募人员资格审查有关要求，本人       （身份证号：              ），拟招募项目类别为              ，现就资格审查所提供资料郑重承诺如下：
1.本人提供资料均为真实有效。
2.本次资格审查未能提供的
                    （原件），本人承诺将于上岗前提供。
    3.如本人提供资料存在不真实情况，或未按照承诺时间提供相关资料，视为本人自愿放弃招募资格。

                         承诺人：    （签字、按手印）

                                年    月    日
[bookmark: _GoBack]